[image: image1.png]

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВОЛЧАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

Первое заседание
РЕШЕНИЕ № 8
	г. Волчанск
	от 31.01.2013 г.

Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов по выборам депутатов представительного органа местного самоуправления Муниципального образования

Волчанский городской округ
В соответствии с пунктом 2 статьи 18 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 4 статьи 41 Избирательного кодекса Свердловской области», Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 19 статьи 23 Устава Волчанского городского округа,

ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Утвердить схему избирательных округов на территории Волчанского городского округа на 2013 – 2023 гг. (прилагается).

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Муниципальный Вестник».

3. Направить настоящее Решение в Волчанскую городскую территориальную избирательную комиссию.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию по вопросам местного самоуправления (Гетте И. Н.)
Глава Волчанского                                                 Председатель Волчанской                 городского округа                                                                                      городской Думы

                А. В. Вервейн                                                                                             А. Ю. Пермяков

Схема  избирательных округов

на территории Волчанского городского округа на 2013-2023 гг.

	Избира-тельный округ
№
	Центр избирательных округов, адрес места нахождения, телефон
	Улицы
	Дома
	Кол-во избира-телей в округе

	1
	г. Волчанск
	Базарная
	нечетная сторона
	1811

	ДК "40 лет
	Волчанская
	7,11,41,43

	Октября"
	Волчанский пер
	весь

	ул. Пионерская 10а
	Горняков
	1,2,4,6,8

	Горького
	5

	Заводская
	вся

	Коммунальная
	вся

	Комсомольский пр-кт
	6,13

	Краснотурьинская
	1-27

	Первомайская
	вся

	Пионерская
	вся

	Школьная
	вся

	2
	г. Волчанск
	8 Марта
	вся
	1716

	школа №31
	Белинского
	вся

	ул. Молодежная
	Вокзальная
	вся

	д. 68
	Гоголя
	вся

	Горького
	12-56, 23-69

	Горького пер
	весь

	Западная
	вся

	Кирова
	вся

	Комсомольская
	вся

	Лесная
	вся

	Луговая
	вся

	Мичурина
	13,15,18,19,21,28,30, 31,33,34,3536,38,40

	Молодежная
	вся

	Набережная
	вся

	Нагорная
	вся

	Новая
	вся

	Полевая
	вся

	Почтовая
	вся

	Пушкина
	вся

	Садовая
	вся

	Северная
	вся

	Североуральская
	10,13-29,20-30

	Социалистическая
	29-53,36-48

	Транспортная
	вся

	Труда
	вся

	Угольная
	1-26,28,33,35,37,38,39,40,42, 44,46,48

	Угорьный пер
	весь

	Уральская
	вся

	Чайковского
	вся

	Шевченко
	вся

	Шевченко пер
	весь

	3
	г. Волчанск
	Волчанская
	2А,2Б,2,17-39,45-75,20-80
	1629

	школа №23
	Железнодорожная
	вся

	ул. Мичурина  д.9
	Кооперативная
	вся

	Кооперативный пер
	весь

	Краснотурьинская
	29

	Мичурина
	2-8,11,12

	Островского
	вся

	Североуральская
	2-8,3-9

	Социалистическая
	2-14,2А,5-19,11А

	Станционная
	вся

	Талицкая
	вся

	Талицкий пер
	весь

	Угольная
	27,50,52,56,60,62

	 4
	г. Волчанск
	Амбулаторная
	вся
	1580

	школа № 26
	Банный пер
	весь

	(начальная)
	Большая Окружная
	2-108,1-87

	ул. Советская д.3
	Восточная
	вся

	Карпинского
	1,2-6,10-14,3А,3Б,5А,5Б,13,15,15А

	Кольцевая
	2-30,9-15,19,32,34

	Короленко
	вся

	Малая Окружная
	2-82,11,73,45А,53А,55

	Малый пер
	весь

	Некрасова
	вся

	Октябрьская
	вся

	Пролетарская
	вся

	Рабочая
	вся

	Советская
	вся

	Стахановская
	вся

	Уральского Комсомола
	вся

	Чехова
	вся

	Шахтерская
	вся

	Школьный пер
	весь

	Южный пер
	весь

	5
	г. Волчанск
	Азина пер
	весь
	1592

	школа № 26
	Большая Окружная
	110-198,89-153

	ул. Карпинского д.12
	Карпинского
	8,8А,10А,14А,16,16А,17-25,19А

	Кольцевая
	21,31А,35А,37,38,40,42,48,50

	Макарьевский пер
	весь

	Малая Окружная
	84-154,85-101

	Матросова
	вся

	Маяковского
	вся

	Московская
	вся

	Парковая
	вся

	Профсоюзная
	вся

	Сввеердлова пер
	весь

	Серова пер
	весь

	Физкультурная
	вся

	Центральная
	вся

Приложение  к Решению

Волчанской городской Думы

от 31.01.2013 г. N 8